
  

ZARZĄDZENIE NR 85.2023 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 28 116 929,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 24 638 887,15 zł, 

- dochody majątkowe - 3 478 042,10 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 32 351 584,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 25 785 727,23 zł, 

- wydatki majątkowe - 6 565 857,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Dorota Prytuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 899



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3763856,98  3607036,98  3324689,00  2600514,00  724175,00  0,00  213635,00  68712,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -356,36  -134,00  -134,00  0,00  -134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -222,36  -222,36  -222,36  0,00  0,00  

zwiększenie 356,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356,36  356,36  356,36  0,00  0,00  

po zmianach 3763856,98  3606902,98  3324555,00  2600514,00  724041,00  0,00  213635,00  68712,98  0,00  0,00  156954,00  156954,00  16954,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 201745,00  184925,00  98585,00  75605,00  22980,00  0,00  59500,00  26840,00  0,00  0,00  16820,00  16820,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -356,36  -134,00  -134,00  0,00  -134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -222,36  -222,36  -222,36  0,00  0,00  

zwiększenie 356,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356,36  356,36  356,36  0,00  0,00  

po zmianach 201745,00  184791,00  98451,00  75605,00  22846,00  0,00  59500,00  26840,00  0,00  0,00  16954,00  16954,00  16954,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 899



  4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 1102,00  1102,00  1102,00  0,00  1102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -134,00  -134,00  -134,00  0,00  -134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 968,00  968,00  968,00  0,00  968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 14175,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14175,90  14175,90  14175,90  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 356,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356,36  356,36  356,36  0,00  0,00  

po zmianach 14532,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14532,26  14532,26  14532,26  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2644,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2644,10  2644,10  2644,10  0,00  0,00  

zmniejszenie -222,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -222,36  -222,36  -222,36  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2421,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2421,74  2421,74  2421,74  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3346297,13  3171112,13  3164968,13  550181,00  2614787,13  0,00  6144,00  0,00  0,00  0,00  175185,00  175185,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1250,00  -1250,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1250,00  1250,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3346297,13  3171112,13  3164968,13  550181,00  2614787,13  0,00  6144,00  0,00  0,00  0,00  175185,00  175185,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 796711,00  778690,00  778690,00  0,00  778690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18021,00  18021,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1250,00  1250,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 797961,00  778690,00  778690,00  0,00  778690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19271,00  19271,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 18021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18021,00  18021,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1250,00  1250,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19271,00  19271,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1105866,13  948702,13  942558,13  453339,00  489219,13  0,00  6144,00  0,00  0,00  0,00  157164,00  157164,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1250,00  -1250,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1104616,13  948702,13  942558,13  453339,00  489219,13  0,00  6144,00  0,00  0,00  0,00  155914,00  155914,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 67026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67026,00  67026,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1250,00  -1250,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65776,00  65776,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 27626796,16  21805498,16  19695615,18  12208473,05  7487142,13  819653,00  1161955,00  68712,98  0,00  59562,00  5821298,00  5821298,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1606,36  -134,00  -134,00  0,00  -134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1472,36  -1472,36  -222,36  0,00  0,00  

zwiększenie 1606,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1606,36  1606,36  356,36  0,00  0,00  

po zmianach 27626796,16  21805364,16  19695481,18  12208473,05  7487008,13  819653,00  1161955,00  68712,98  0,00  59562,00  5821432,00  5821432,00  288377,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3980363,07  3980363,07  1329733,07  212294,19  1117438,88  0,00  2650630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3980363,07  3980363,07  1329733,07  212294,19  1117438,88  0,00  2650630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 899



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 160 000,00 

600   Transport i łączność 3 560 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 410 610,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 300 301,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 811 850,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 003 975,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 1 003 976,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Rydzewo ul. Łąkowa i ul. Leśna (PGR) 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków 
mieszkalnych 

0,00 

750   Administracja publiczna 156 954,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 954,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 532,26 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty (cross-financing) 14 532,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 899



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 421,74 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty (cross-financing) 2 421,74 

801   Oświata i wychowanie 1 640 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 185,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 271,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 6 544,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 12 727,00 

 90095  Pozostała działalność 97 914,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 776,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 10 750,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   
Zakup i montaż blaszanego budynku gospodarczego w Rydzewie 

(f. sołecki) 
19 216,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 581,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 050,00 

   Dokumentacja na remont zabytkowego budynku „Dróżniczówki” 19 050,00 

Razem 5 747 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 899



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 740,36 zł: 

- w rozdziale 75095 § 6057 o kwotę 356,36 zł i § 6059 o kwotę 134, zł (realizacja projektu „Dostępny 

Samorząd”, wkład własny -134,00 zł); 

- w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 1 250,00 zł (rozbudowa oświetlenia ulicznego - nadzór). 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 740,36 zł:  

- w rozdziale 75095 §§ 4610 i 6059 ogólem o kwotę 490,36 zł (realizacja projektu „Dostępny Samorząd); 

- w rozdziale 90095 § 6060 o kwotę 1 250,00 zł (zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 899


		2024-02-14T13:49:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




